Dados da Licitacao

ID Effecti:
7014670
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao: Uasg:

SIM 145 | PROCESSO 5228/2025 8555700076014644100
Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
05/11/2025 07:38:36 05/11/2025 07:30:00 01/12/2025 09:00:00

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

MUNICIPIO DE PINDORAMA

Objeto:

UF:
Sa0 PAULO
Link:

ACESSAR

REGISTRO DE PRECOS PARA AQUISICAO DE MEDICAMENTOS LIQUIDOS ACETILCISTEINA INSULINA E OUTROS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SEC. DE SAUDE

MUNICIPAL

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:
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Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:

EXPECTORANTE ACETILCISTEINA 20MG ML XAROPE ADULTO 120ML COPO DOSADOR
EXPECTORANTE ACETILCISTEINA 40MG ML XAROPE ADULTO 120ML COPO DOSADOR
ACIDO FOLICO 0 2MG ML GOTAS 30ML

CLORETO DE SODIO SOLUCAO NASAL 0 9 30ML

DROPROPIZINA 1 5MG ML XAROPE PEDIATRICO 120ML COM COPO MEDIDA
DROPROPIZINA 3MG ML XAROPE ADULTO 120 ML COM COPO MEDIDA

NAO SERA ACEITO SUPLEMENTO ALIMENTAR LACTULOSE 667MG ML XAROPE 120ML
SALBUTAMOL 0 4MG ML XAROPE 120ML COM COPO GRADUADO

SALBUTAMOL 5MG ML SOLUCAO PARA NEBULIZACAO 10 ML

SULFATO FERROSO 25MG ML GOTAS 30ML

BUDESONIDA 32 MCG AEROSOL NASAL 120 DOSES

INSULINA NPH HUMANA 100Ul 10ML INJETAVEL

Qtde:
3000
9000
500
5000
2000
5000
10000
300
1000
800
9000

2000

Unid:
FRASCO
FRASCO
FRASCO
FRASCO
FRASCO
FRASCO
FRASCO
FRASCO
FRASCO
FRASCO
FRASCO

FRASCO
AMPOLA



https://pncp.gov.br/app/editais/45122942000180/2025/186

Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo: Objeto:

13 Material INSULINA REGULAR HUMANA 100Ul 10ML INJETAVEL

14 Material SOLUCAO DE MANITOL 20 500 ML

15 Material CLORIDRATO DE OXIBUPROCAINA 4MG ML BENOXINATO

16 Material BECLOMETASONA DIPROPIONATO 400MCG ML SUSPENSAOQ INALATORIA 2ML
17 Material CARBAMAZEPINA 20MG ML XAROPE 100ML

Qtde:

1000

1000
200
500

1000

Unid:

FRASCO
AMPOLA

FRASCO
FRASCO
FRASCO
FRASCO

Anexos da Licitacao

Link:

BAIXAR
BAIXAR
BAIXAR

Nome:
EDITAL
MEMORIAL DESCRITIVO
TERMO DE REFERENCIA



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/EDITAL_anx2294656924367574685.pdf?alt=media
https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/MEMORIAL%20DESCRITIVO_anx4760147308159169261.pdf?alt=media
https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/TERMO%20DE%20REFERENCIA_anx7202286151490210828.pdf?alt=media

